*Philip. 1  
 Apoc. 14.*

CAPVT LXXIV.

**A**DAM monachus de Lucka, cuius in superio-  
 ribus memini, in quadam conuentuali ecclesia  
 Saxonix, quæ Bucka dicitur, scholas frequen-  
 tauit: cumque in cœmiterio multi lateres essent re-  
 positi ad fabricam oratorij, ipse, sicut puer, vnum ex  
 eis tulit, & in eo sculpere cœpit: quod cum magister  
 eius vidisset, terruit eum, dicens: Depone laterem, quia  
 excommunicatus es. Ad quod verbum puer territus,  
 mox cœpit infirmari: cumque inualecente morbo  
 ad extrema deuenisset, & iam morituro data cande-  
 la fuisset in manum, duos pontifices, beatum scilicet  
 Nicolaum, & sanctum Paternianum, præfatæ Eccle-  
 siæ patronum, coram se stare vidit & agnouit: stabant  
 aurem